[image: ]

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2025 года									№ 57

 Об установлении тарифа
 стоимости одной помывки
 в МКУ «Баня-Угра»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Угранского окружного Совета депутатов от 18 декабря 2024 года №57, Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Установить и ввести в действие с 01.07.2025 года тариф одной помывки в МКУ«Баня-Угра»  в размере:
- для взрослых 160,00 рублей с человека;
- для детей 80,00 рублей с человека.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 28.03.2023 года   № 26 «Об установлении тарифа стоимости одной помывки в МУП «Угранская баня»»

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Искра».

Глава муниципального образования                          Председатель   Угранского
«Угранский муниципальный округ»                                    окружного Совета депутатов
Смоленской области

[bookmark: _GoBack]                                                   Н.С.Шишигина                                                                     А.И.Сыргий

image1.wmf